令和７年度第１回危険物取扱者試験準備講習会申込書（多野藤岡広域消防本部受付用）

令和７年  月  日

藤岡多野防火安全協会 会長 大嶋 隆 様

受
講
者

住所

（よみがな）

氏名

・緊急連絡用として携帯番号をお願いします。

TEL

勤務先名称  TEL

勤務先住所

※受付欄 ※受講番号 ※受講料
１ 受付は、４月２１日（月）から５月２日（金）の間

（但し土・日・祝祭日を除く）多野藤岡広域市町村圏振

興整備組合消防本部予防課で行います。

２ 本講習会は、危険物取扱者試験乙種第４類の受験者を

対象としたものです。

３ 受講料（テキスト代込）は、下記のとおりです。

（会員：１１，０００円、非会員：１３，０００円）

４ 太枠部分を記入してください。

  ￥

申込者氏名

ＴＥＬ

・申込者が受講者本人の場合は記入不要です。

領収書

一金 円也

但し、令和７年度第１回危険物取扱

者試験準備講習会受講料として

上記、正に領収いたしました。

令和７年 月 日

 様

藤岡多野防火安全協会

会長  大 嶋  隆

事務局 藤岡市藤岡９８２番地

多野藤岡広域市町村圏振興整備組合

消防本部予防課内
（☎ ０２７４－２２－２４６７）

※受付欄 ※受講番号 受講者氏名

日時
令和７年５月１６日（金）

９:３０～１６:３０（受付：９：００から）

会場

富岡市田島２６番地

富岡甘楽広域消防本部

電話 ０２７４－６２－４３０６

『 持参するもの 』 『 問診票 』

① 受講票

② 危険物取扱必携・法令編

③ 危険物取扱必携・実務編

④ 危険物取扱者試験例題集

⑤ 筆記用具

① 体温         度

② 咳     （ 有 ・ 無 ）

③ 鼻汁    （ 有 ・ 無 ）

④ 倦怠感   （ 有 ・ 無 ）

・ 当日記入してください

・ 体温３７．５度以上又は問診票に記載の症状がある場合は、受講

をご遠慮ください。

・ 中止の場合は、受講料のうち、講習料（協会員：６，０５０円、

非協会員：８，０５０円）のみ返金いたします。

令和７年度第１回危険物取扱者試験準備講習会受講票